Departamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

Prchltur.

EOUCAF PARA CPESCER.

CAJATI
'§!*?ffiffi*iEattíÊi

PORTARIA Nq 206. DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

Art. 1s Fica designado o servidor SILVÉRIO DOMING UES, Diretor do
Departamento de Planejamento Urbano, como sendo responsável pela fiel Gestão do
Contrato no 018/2020, Concorrência nq 0 08/20t9, Processo ne 60t21 /20'J.9, a empresa,
ARECON ARENHART ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, referente à contratação
de empresa para fornecimento e instalação de 100 (ceml nicho s ossuários externo para
até uma ossada acomodada em urna ossuária para o Cemitério Municipal do Bairro
Pouso Alto - Cajati- Sp

Art. 2e Esta Portaria en na data de sua publicação.

E, BLTQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUC o EIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Aos 19 REIRO de 2020.

sro ES DUARTE
iretor do Departamento de Administração

pRAÇr oo ,rÇo ÍuNioFrL lío ro - cEHtno - ct* n95@ - C^J^I/S9
srtÉ ür.+Or04oc!dtt I FütÉ {B) 3êí{roo

I

4-

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajaü,
Estado de são Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidr. pá. r,"i,

-

RESOLVE

er